長崎港ターミナルビル利用許可申請書

20  年  月  日

長崎港元船地区指定管理者
PORT NAGASAKI クリエイティブ パートナーズ
代表構成員 株式会社トラスティ建物管理

代表取締役 中 本 幸 人 様

申請者 郵便番号
住 所

    氏 名

担当者及び連絡先

氏  名
電話番号

 下記のとおり利用したいので、長崎県港湾管理条例第 34 条第 1 項の規定に基づき、関係書類を添え

て申請します。

記

１．位    置 長崎市元船町 17 番 3 号 長崎港ターミナルビル

２．面    積      ㎡

３．利用目的又は用途

４．期    間 20  年  月  日から 20  年  月  日まで

５．添 付 書 類

(1) 位置図
(2) 求積図